Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области
(с полномочиями окружной избирательной комиссии Красноборского пятимандатного избирательного округа № 14)

РЕШЕНИЕ
17  июля 2019 года                                                    		                                № 68/598

О рассмотрении заявления кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва по Красноборскому пятимандатному избирательному округу №  14  Рогозенко Ольги Алексеевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения

В соответствии с частью 1 статьи 69 Областного закона Ленинградской области от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», рассмотрев заявление Рогозенко Ольги Алексеевны от 16 июля 2019 года об отзыве своих документов на выдвижение кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №14, выдвинутой в порядке самовыдвижения, территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района с полномочиями  окружной избирательной комиссии Красноборского пятимандатного  избирательного округа №  14

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва по Красноборскому пятимандатному избирательному округу №  14  Рогозенко Ольги Алексеевны о снятии своей кандидатуры.
2. Разрешить О.А. Рогозенко закрыть специальный избирательный счет кандидата в депутаты.
3. Выдать О.А. Рогозенко копию настоящего решения.
          4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной
избирательной комиссии					                                А.Д. Наумов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии				                                           Т.Н.Онегина